prem ji

W ysokość

prem ji

dolarow ych

3412 2 IX-K 29 100 316288 1-V-1929 1000 647869 2-IX-1929 100
7968 2 iX-1929 100 320867 21 1928 100 653789 1 1X-1927 100

13618 2-XI-1929 100 341248 l-III 1926 40000 654381 2-IX-1929 100
19516 MII 1929 100 345796 2 I 1928 100 656649 1-III-1927 100
20101 1-VII 1929 100 349219 2 XI-1927 100 659042 1-VII 1927 100
20375 2-XI-19 8 100 353126 1 IX 1928 100 671144 2-IX-1929 100
20390 3-1-1927 100 356001 1-VII 1929 100 690130 l-IX-192o 100
24009 1-1X1928 100 359438 1IX 1928 100 692268 2-IX-1929 100
25381 l-III 1929 100 361432 2-VlI 1928 100 711004 2 IX i929 100
25583 MII 1929 100 367541 2 IX-1929 1000 712591 1-V1I 1929 100
29473 2- -1929 100 374236 2 XI 1929 100 713484 1 IX 1928 100
30098 2- XI 1929 100

2 1-1928 100
87054 2 I 1929 500 406278 1 111-1929 100 772338 l-III-1928 500
88577 1-III-1929 100 410117 l-III 1929 100 778879 1-IX 1972 100
91382 1 IX 1927 100 425027 2 VII 1928 500 785689 1 IX 928 100
91914 2-IX-1929 100 428724 1-1X-1927 100 789931 2-Xl-1929 100
92888 1-111-1929 100 435499 1-VII 1929 100 794870 2-IX 1929 100

118345 1 -VII 1929 100 466185 2 XI-1929 100 807053 1-111-1929 500
118563 1 -IX-1928 100 - 479900 2 VII 1928 100 808115 1-VII 1927 100
119985 1-V-1929 100 482457 1 111-1928 100 811077 2 V-1927 100

.